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_ 4™ Giornata Circuito Propaganda Dx Piave
natatoria

RISULTATI
25 Rana Serie

Quinto di Treviso, Domenica 06/04/2025 ore 16:00
Cron: M - Base vasca: 25
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Atleta

BERTELLI SAMOBROD EWENN
TRONCHIN ELIA
GROSSO ZAINA GIACOMO

COGNONATO CARLO
DAL PONT PAOLO
COGNONATO NOE
BOISI ALAIN

SEMILIA ENEA

ZAGO NICOLA
DIANA FRANCESCO

SCHIAVON ARIANNA

DUCA ION

CAGNIN CARLO

GAROFANO DANIELE

BETTIOL BERNARDO

FERNANDEZ CHIRONI ANDREA MARTIN
ILINCA GHEORGHE CRISTIAN

Anno

2017
2017
2017

2016
2018
2016
2017
2018
2018
2016

2014
2016
2016
2018
2016
2016
2016

Foglion. 1
06/04/2025

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

ASD NATATORIUM TREVISO
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD NATATORIUM TREVISO

RONCADENUOTO SSD ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

Tempo

00:33.6
00:42.3
ASS

00:31.8
00:32.6
00:32.8
00:37.9
00:44.3
00:44.9
00:47.4

00:25.8
00:30.2
00:31.2
00:34.6
00:36.4
00:37.3
00:37.3

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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